



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material Medico

Tipo de Compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 09/09/2018 23:27

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 62565170

FALTAS DOS PEDIDOS 322,196,270 E 323 - PEDIDO 401 - MATERIAL MEDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. BRASILIA - DF Ricardo Resstel - (61) 3327-5290 contato@metropolehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	26/09/2018	15 ddl	FOB	null
2	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CEILÂNDIA - DF Aline Oliveira - (61) 30443050 vendasprosaude2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/08/2018	30 ddl	CIF	Aline Oliveira Dpt de Vendasvendasprosaude3@gmail.com Telefone: (61) 3044-3250(Ramal-3403) / (61) 982412545 Skype: vendasprosaude3@gmail.com Pro-Saude Distribuidora de Medicamentos Endereco: QI 02 N Impares 49/51/53/55 Setor de Industrias Ceilandia DF CNPJ: 21.297.758/0001-03 CF DF: 0770078600117. SEMPRE A DISPOSICAO PARA NEGOCIACAO Aline Oliveira Consultora de Vendas / Pro-Saude Distribuidora de Medicamentos Eireli-ME Telefone: (61) 3044-3250 Ramal: 3403 Celular: (61) 98241-2545 Endereco: Qd 2 Lotes 49 a 55 Setor de Industria de Ceilandia / Distrito Federal E-mail: vendasprosaude3@gmail.com Skype: vendasprosaude3@gmail.com
3	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	30/08/2018	30 ddl	CIF	null
4	Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 3245-1040 solucaohospitalar@outlook.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	30/09/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO ABSO SIN MULT 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI 1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).	720	-	C1595-45B - Acido Poliglicolico 5 Incolor 45cm Agulha 1.5 1/2 Triangular Reverso Cortante, Atramat	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 187,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 17:39
											Total Parcial:	24.0 R\$ 187,2000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	LUA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	394	-	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO ESTERIL TEXTURIZADA 8.0 - REF. 84401, YANGZHONG JINXIANG	PCT	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) RM, ELLO BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. SUPERMED NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 436,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 17:39
9	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/ DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	546	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG LUER SLIP, SR	UND	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		11000 Unidade	R\$ 1.760,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 17:39
											Total Parcial:	11400.0	R\$ 2.196,0000	
Total de Itens da Cotação: 10							Total de Itens Impressos: 2							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	SONDA NASOGASTRICA SENGSTAKEN-BLAKEMORE DISPOSITIVO DE BORRACHA VULCANIZADA, VERMELHA COM 2 BALOES 3 VIAS, COM 4 FUROS NA PONTA DISTAL PARA ASPIRAÇÃO SANGUE, SECREÇÕES E SUCO GASTRICO; COMPRIMENTO TOTAL 100CM E 65CM (ADULTO E CRIANÇA) COMPRIMENTO DO BALAO ESOFAGICO 22CM E 13CM (ADULTO E CRIANÇA)	150372	-	SONDA NASOGASTRICA SENGSTAKEN-BLAKEMOR - CREAT - CREAT	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 700,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 700,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 17:39
											Total Parcial:	1.0	R\$ 700,0000	
Total de Itens da Cotação: 10							Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 3.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	169	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA BLUE LINE ULTRA C/BALAO, PORTEX	CX	Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000		14 Unidade	R\$ 1.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 17:39
2	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 4.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO	171	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA BLUE LINE ULTRA C/BALAO, PORTEX	CX	Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 500,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 17:39

VOLUME COM LARGO
VOLUME DE REPOUSO.
ESTERIL EM OXIDO DE
ETILENO. EMB PGC
REG. MS

3	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 16GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPL0 LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	224	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM MOD.I (KIT), BIOMEDICAL	UN	Solucao Produtos Hospitalar Ltda Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.000,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 17:39
---	---	-----	---	---	----	--	------	---	-----------------	---------------	------------	-------------------	---

Total Parcial:	29.0	R\$ 2.900,0000
-------------------	------	-------------------

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral:	11454.0	R\$ 5.983,2000
-----------------	---------	-------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página